2022年５月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ヨシックスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 吉 岡 昌 成

（コード番号：3221 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問合せ先 執行役員 経営企画室室長 松 岡 龍 司

（ TEL. 052-932-8431 ）

通期個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期（2021 年４月～2022 年３月）の通期個別業績につきまして、前期実績値との間に差

異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．2022年３月期通期個別業績と前期実績値との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ） 7,925 △1,372 △651 △602 △58円 36銭

当期実績（Ｂ） 360 △45 △１ 16 １円 64銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △7,565 1,327 651 619 －

増 減 率 （ ％ ） △95.5％ － － － －

２．差異が生じた理由

 前期中の 2021 年１月１日付で会社分割を実施しており、株式会社ヨシックス（現株式会社ヨシックスホー

ルディングス）から飲食事業を株式会社ヨシックスフーズに承継しております。故に前期実績には 2020 年４

月～2020 年 12 月までの飲食事業における業績が含まれております。一方当期は子会社管理を中心とした持株

会社となっておりますので売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに差異が生じました。

以 上